2

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2020      № 488                                                               г. Камень-на-Оби
	О подготовке муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская детская школа искусств» Алтайского края к новому 2020-2021 учебному году

В соответствии со статьями 38, 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях организации плановой подготовки учреждений дополнительного образования Каменского района к новому 2020-2021 учебному году,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Начать подготовку муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская детская школа искусств» Алтайского края (далее – «Учреждение») к новому 2020-2021 учебному году не позднее 27 июня  2020 года и закончить к  17 августа 2020 года.
2. Создать комиссию по приёмке Учреждения к новому 2020-2021 учебному году и утвердить её состав (прилагается).
3. Провести приёмку Учреждения к новому 2020-2021 учебному году 25.08.2020.
4. Комитету Администрации Каменского района Алтайского края по культуре и делам молодежи (Кабашова Л.Н.) обеспечить контроль за технологией проведения ремонтных работ в Учреждении.
5. Руководителю Учреждения:
5.1. вести подготовку Учреждения к новому учебному году в соответствии с требованиями санитарных правил СанПиН 2.4.2.2821-10 и актом проверки готовности Учреждения к новому учебному году.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                              Е.Н. Гордиенко

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от 28.07.2020      № 487

Состав
комиссии по приёмке Учреждения к новому 2020-2021 учебному году

	Гордиенко
Евгения Николаевна
	исполняющий обязанности главы района, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Бальзанов
Вадим Николаевич

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Каменский» (по согласованию);

	Диденко
Мария Анатольевна
	главный специалист по труду отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросов труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

	Кабашова
Лариса Николаевна

	председатель комитета Администрации Каменского  района Алтайского края по культуре и делам молодежи;

	Рутковская Елена Сергеевна

Свитенко
Дмитрий Анатольевич
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каменская детская школа искусств» Алтайского края (по согласованию);
начальник территориального отдела надзорной деятельности  № 6 Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Юрк Олеся Владимировна
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г. Камень-на-Оби, Каменском, Крутихинск, Тюменцевском, Панкрушихинском и Шелаблихинском  районах  (по согласованию).